“SVOYAGER

ROZKLAD JAZDY

wazny od 1.10.2022
GORLICE Wyszynskiego Osiedle Gérne Konicowy - GRYBOW UL Topolowa — Nowy Sacz M.D.A. PL. Dabrowskiego 2
Dworce i przystanki D S E D En E S D E D Dn | 6an | Dn 6an Dn Dn En Dn
Gorlice Wyszyriskiego Osiedle Gérne Koricowy | 5.00 | 530 | 6.25 | 7.05 | 7.50 | 8.55 | 9.40 | 10.45 | 11.30 | 12.40 | 13.30 | 14.10 | 14.35 | 15.15 | 16.05 | 17.00 | 17.55 | 20.25
Gorlice Wyszyhskiego Rafineria Nafty 501 | 5.31 | 6.26 | 7.06 | 7.51 | 8.56 | 9.41 | 10.46 | 11.31 | 12.41 | 13.31 | 14.11 | 14.36 | 15.16 | 16.06 | 17.01 | 17.56 | 20.26
Gorlice Michalusa Fabryka Maszyn 502 | 5.32 | 6.27 | 7.07 | 752 | 857 | 9.42 | 10.47 | 11.32 | 12.42 | 13.32 | 14.12 | 14.37 | 15.17 | 16.07 | 17.02 | 17.57 | 20.27
Gorlice ul. Biecka Matizol 504 | 534 | 6.29 | 7.09 | 7.54 | 859 | 9.44 | 10.49 | 11.34 | 12.44 | 13.34 | 14.14 | 14.39 | 15.19 | 16.09 | 17.04 | 17.59 | 20.29
Gorlice ul. Biecka Forest 505 | 5.35 | 6.30 | 7.10 | 7.55 | 9.00 | 9.45 | 10.50 | 11.35 | 12.45 | 13.35 | 14.15 | 14.40 | 15.20 | 16.10 | 17.05 | 18.00 | 20.30
Gorlice ul. Legionow 507 | 5.37 | 6.32 | 7.12 | 757 | 9.02 | 9.47 | 1052 | 11.37 | 12.47 | 13.37 | 14.17 | 14.42 | 15.22 | 16.12 | 17.07 | 18.02 | 20.32
Gorlice ul. Kociuszki 500 | 5.39 | 6.34 | 7.14 | 7.50 | 9.04 | 9.49 | 1054 | 11,39 | 12.49 | 13.39 | 14.19 | 14.44 | 15.24 | 16.14 | 17.09 | 18.04 | 20.34
Gorlice Zawodzie 11 Cerkiew 510 | 5.40 | 6.35 | 7.15 | 8.00 | 9.05 | 9.50 | 10.55 | 11,40 | 12.50 | 13.40 | 14.20 | 14.45 | 15.25 | 16.15 | 17.10 | 18.05 | 20.35
Ropica Polska Tarasowa 511 | 541 | 6.36 | 7.16 | 8.01 | 9.06 | 9.51 | 10.56 | 11.41 | 12.51 | 13.41 | 14.21 | 14.46 | 15.26 | 16.16 | 17.11 | 18.06 | 20.36
Ropica Polska Kosciol 512 | 542 | 6.37 | 7.17 | 8.02 | 9.07 | 952 | 1057 | 11.42 | 12.52 | 13.42 | 14.22 | 14.47 | 15.27 | 16.17 | 17.12 | 18.07 | 20.37
Ropica Polska | 513 | 543 | 6.38 | 7.18 | 8.03 | 9.08 | 9.53 | 10.58 | 11.43 | 12.53 | 13.43 | 14.23 | 14.48 | 15.28 | 16.18 | 17.13 | 18.08 | 20.38
Ropica Polska Wodociagi 514 | 5.44 | 6.39 | 7.19 | 8.04 | 9.09 | 954 | 10.59 | 11.44 | 12.54 | 13.44 | 14.24 | 14.49 | 15.29 | 16.19 | 17.14 | 18.09 | 20.39
Szymbark Bystra 5.15 | 545 | 6.40 | 7.20 | 8.05 | 9.10 | 9.55 | 11.00 | 11.45 | 12.55 | 13.45 | 14.25 | 14.50 | 15.30 | 16.20 | 17.15 | 18.10 | 20.40
Szymbark Bielanka Skrzyzowanie 516 | 546 | 6.41 | 7.21 | 8.06 | 9.11 | 9.56 | 11.01 | 11.46 | 12.56 | 13.46 | 14.26 | 1451 | 15.31 | 16.21 | 17.16 | 18.11 | 20.41
Szymbark Watra 517 | 547 | 6.42 | 7.22 | 8.07 | 9.12 | 957 | 11.02 | 11,47 | 12.57 | 13.47 | 14.27 | 1452 | 15.32 | 16.22 | 17.17 | 18.12 | 20.42
Szymbark Szkola 518 | 548 | 6.43 | 7.23 | 8.08 | 9.13 | 9.58 | 11.03 | 11.48 | 12.58 | 13.48 | 14.28 | 1453 | 15.33 | 16.23 | 17.18 | 18.13 | 20.43
Szymbark Zimna Woda 519 | 549 | 6.44 | 7.24 | 8.09 | 9.14 | 9.59 | 11.04 | 11.49 | 12.59 | 13.49 | 14.29 | 14.54 | 15.34 | 16.24 | 17.19 | 18.14 | 20.44
Szymbark Legi 521 | 552 | 6.46 | 7.26 | 8.11 | 9.16 | 10.01 | 11.06 | 11.51 | 13.01 | 13.52 | 14.31 | 14.57 | 15.36 | 16.26 | 17.21 | 18.16 | 20.47
Szymbark Granica 522 | 553 | 6.47 | 7.27 | 8.2 | 9.17 | 10.02 | 11.07 | 11.52 | 13.02 | 13.53 | 14.32 | 14.58 | 15.37 | 16.27 | 17.22 | 18.17 | 20.48
Ropa Skrzyzowanie 523 | 555 | 6.48 | 7.28 | 8.13 | 9.18 | 10.03 | 11.08 | 11,53 | 13.03 | 13.55 | 14.33 | 15.00 | 15.38 | 16.28 | 17.25 | 18.18 | 20.50
Ropa Skrzyzowanie [ 524 | 556 | 6.49 | 7.29 | 8.14 | 9.19 | 10.04 | 11.09 | 11,54 | 13.04 | 13.56 | 14.34 | 15.01 | 15.39 | 16.29 | 17.26 | 18.19 | 20.51
Grédek Ropska Géra 527 | 559 | 652 | 7.32 | 8.17 | 9.22 | 10.07 | 11.12 | 11,57 | 13.07 | 13.59 | 14.37 | 15.04 | 15.42 | 16.32 | 17.29 | 18.22 | 20.54
Grybow Soénic 529 | 6.01 | 6.54 | 7.34 | 8.19 | 9.24 | 10.09 | 11.14 | 11.59 | 13.09 | 14.01 | 14.39 | 15.06 | 15.44 | 16.34 | 17.31 | 18.24 | 20.56
Grybow Soénic Ksigzy Las 530 | 6.02 | 6.55 | 7.35 | 8.20 | 9.25 | 10.10 | 11.15 | 12.00 | 13.10 | 14.02 | 14.40 | 15.07 | 15.45 | 16.35 | 17.32 | 18.25 | 2057
Biala Nizna Grybow Stolarnia 531 | 6.03 | 6.56 | 7.36 | 8.21 | 9.26 | 10.11 | 11.16 | 12.01 | 13.11 | 14.03 | 14.41 | 15.08 | 15.46 | 16.36 | 17.33 | 18.26 | 20.58
Gryb6w ul. Topolowa 535 | 6.05 | 7.00 | 7.40 | 8.25 | 9.30 | 10.15 | 11.20 | 12.05 | 13.15 | 14.10 | 14.45 | 15.10 | 15,50 | 16.40 | 17.35 | 18.30 | 21.00
Grybow Strzylawki 537 | 6.07 | 7.02 | 7.42 | 827 | 9.32 | 10.17 | 11.22 | 12.07 | 13.17 | 14.12 | 14.47 | 15.12 | 1552 | 16.42 | 17.37 | 18.32 | 21.02
Siotkowa Browar 538 | 6.08 | 7.03 | 7.43 | 8.28 | 9.33 | 10.18 | 11.23 | 12.08 | 13.18 | 14.13 | 14.48 | 15.13 | 15.53 | 16.43 | 17.38 | 18.33 | 21.03
Stara Wies k/Grybowa 539 | 6.09 | 7.04 | 7.44 | 829 | 9.34 | 10.19 | 11.24 | 12.09 | 13.19 | 14.14 | 14.49 | 15.14 | 1554 | 16.44 | 17.39 | 18.34 | 21.04
Ptaszkowa 542 [ 6.12 | 7.07 | 7.47 | 8.32 | 9.37 | 10.22 | 11.27 | 12.12 | 13.22 | 14.17 | 1452 | 15.17 | 1557 | 16.47 | 17.42 | 18.37 | 21.07
Cicniawa Podgora 543 | 6.13 | 7.08 | 7.48 | 8.33 | 9.38 | 10.23 | 11.28 | 12.13 | 13.23 | 14.18 | 14.53 | 15.18 | 15.58 | 16.48 | 17.43 | 18.38 | 21.08
Cieniawa 544 | 6.14 | 7.09 | 7.49 | 8.34 | 9.39 | 10.24 | 11.29 | 12.14 | 13.24 | 14.19 | 14.54 | 15.19 | 1559 | 16.49 | 17.44 | 18.39 | 21.09
Cieniawa Podlesie 545 | 6.15 | 7.10 | 7.50 | 8.35 | 9.40 | 10.25 | 11.30 | 12.15 | 13.25 | 14.20 | 14.55 | 15.20 | 16.00 | 16.50 | 17.45 | 18.40 | 21.10
Mszalnica Wolniki 546 | 6.16 | 7.11 | 7.51 | 8.36 | 9.41 | 10.26 | 11.31 | 12.16 | 13.26 | 14.21 | 14.56 | 15.21 | 16.01 | 16.51 | 17.46 | 18.41 | 21.11
Paszyn IlI 547 | 6.17 | 7.12 | 7.52 | 8.37 | 9.42 | 10.27 | 11.82 | 12.17 | 13.27 | 14.22 | 14,57 | 15.22 | 16.02 | 16.52 | 17.47 | 18.42 | 21.12
Paszyn I 548 | 6.18 | 7.13 | 7.53 | 8.38 | 9.43 | 10.28 | 11.33 | 12.18 | 13.28 | 14.23 | 14.58 | 15.23 | 16.03 | 16.53 | 17.48 | 18.43 | 21.13
Paszyn | 549 [ 6.19 | 7.14 | 7.54 | 8.39 | 9.44 | 10.29 | 11.34 | 12.19 | 13.29 | 14.24 | 14.59 | 15.24 | 16.04 | 16.54 | 17.49 | 18.44 | 21.14
Pigtkowa Mystkow 550 | 6.20 | 7.15 | 7.55 | 8.40 | 9.45 | 10.30 | 11.35 | 12.20 | 13.30 | 14.25 | 15.00 | 15.25 | 16.05 | 16.55 | 17.50 | 18.45 | 21.15
N. Sgcz ul. Lwowska - Pigtkowska 553 | 6.23 | 7.18 | 7.58 | 8.43 | 9.48 | 10.33 | 11.38 | 12.23 | 13.33 | 14.28 | 15.03 | 15.28 | 16.08 | 16.58 | 17.53 | 18.48 | 21.18
N. Sacz ul. Lwowska —
Miasteczko Galicyjskie 554 | 6.25 | 7.20 | 8.00 | 8.45 | 9.50 | 10.35 | 11.40 | 12.25 | 13.35 | 14.30 | 15.05 | 15.30 | 16.10 | 17.00 | 17.55 | 18.50 | 21.20
N. Sacz ul. Lwowska — Cmentarz 556 | 6.27 | 7.22 | 8.02 | 8.47 | 952 | 10.37 | 11.42 | 12.27 | 13.37 | 14.32 | 15.07 | 15.32 | 16.12 | 17.02 | 17.57 | 18.52 | 21.22
N. Sacz_ul. Lwowska - Galeria 557 | 6.29 | 7.24 | 8.04 | 8.49 | 9.54 | 10.39 | 11.44 | 12.29 | 13.39 | 14.34 | 15.09 | 15.34 | 16.14 | 17.04 | 17.59 | 18.54 | 21.24
N. Sacz ul. Kilifiskiego — Stadion 558 | 6.31 | 7.26 | 8.06 | 851 | 9.56 | 10.41 | 11.46 | 12.31 | 13.41 | 14.36 | 15.11 | 15.36 | 16.16 | 17.06 | 18.01 | 18.56 | 21.26
N. Sacz ul. Rejtana 550 | 6.33 | 7.28 | 8.08 | 853 | 9.58 | 10.43 | 11.48 | 12.33 | 13.43 | 14.38 | 15.13 | 15.38 | 16.18 | 17.08 | 18.03 | 18.58 | 21.28
N. Saez M.D.A. 6.00 | 6.35 | 7.30 | 8.10 | 8.55 | 10.00 | 10.45 | 11.50 | 12.35 | 13.45 | 14.40 | 15.15 | 15.40 | 16.20 | 17.10 | 18.05 | 19.00 | 21.30
PL. Dabrowskiego 2
Legenda:
D — kursuje od poniedziatku do piatku oprocz §wiat Kontakt:

E — kursuje od poniedziatku do soboty oprocz swiat
S — kursuje w dni nauki szkolnej
6 — kursuje w soboty,

n — nie kursuje w Wielka Sobote oraz w dniach 24 i 31.XII
a—nie kursuje w pierwszy dzien Swiat Wielkanocnych oraz w dniu 25.XII

Informacja: 18 353 00 00
e-mail: info@voyager-transport.pl
www.voyager-transport.pl

Firma nie prowadzi przewozéw 25.XI1I oraz w 1-szy Dzien Swiat Wielkanocnych
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